
2020 年 5 月 22 日 

お客さま各位 

 

新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴う臨時休業について 

【5 月 22日（金）現在】 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

The Hotel Seiryu Kyoto Kiyomizu(ザ・ホテル青龍 京都清水)では、新型コロナウィルス感染症の感染拡大状

況や緊急事態宣言の発令等を受け、臨時休業しておりました。 

 

お客さまへはご不便、ご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げますとともに、多くの皆さまからのご理解

を賜りましたことに感謝申し上げます。 

 

この度、政府の緊急事態宣言解除や需要動向を鑑み、6 月 1 日より営業を再開させていただきます。 

 

また、営業再開にあたりまして、お客様に安心してご利用いただくため、下記の感染拡大防止ガイドライン

に基づき、新型コロナウイルス感染症拡大防止に取り組んでまいります。 

また皆さまをお迎えできますことを、スタッフ一同お待ちしております。 

 

記 

＜感染拡大防止ガイドライン＞ 

(1)感染拡大防止ガイドライン 10 ヵ条 

    

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 

以 上 

【衛生管理】  

1.アルコール消毒液の設置 

2.お客さまの健康状態の確認 

3.従業員の健康管理 

【クレンリネス】 

4.マスク・手袋の着用 (一部、フェイスシールドを着用) 

5.スタッフは消毒液携帯 

6.清掃強化ポイントの設定 

7.定期的な換気の徹底 

 【三密回避】 

8.館内のソーシャル・ディスタンスの確保 

9.飛沫防止シート(アクリル板)の設置 

10.飲食・会合時の余裕を持った定員の設定 

 


